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7. 
Bevilling meddeles 홢 med de i § 21 nævnte Undtagelser af B e v i l l i n g s -  

n æ v n e t ,  der bestaar af 5 Medlemmer. 
I Kjøbenhavn er Borgmesteren for den Afdeling, hvorunder Næringssager hen- 

hører, eller -  efter Borgmesterens Bemyndigelse 홢 den Afdelingen tilforordnede- 
Raadmand Formand. Magistraten vælger eet og Borgerrepræsentationen ved Forholds- 
talsvalg to Medlemmer, mandlige eller kvindelige, blandt Kommunens Beboeie. 
Som femte Medlem tiltrædes Nævnet af en Politiinspektør efter Politidirektørens 

' Bestemmelse. , " : 홢 
Udenfor Kjøbenhavn er KomìnunalbestyrfÜsens Formand som saadan FörlIlihd 

for Nævnet. Tre Medlemmer vælges ved Forholdstalsvalg af Kommunalbestyrelsen 
blandt Kommunens mandlige og kvindelige Beboere. Som femte Medlem tiltrædes 
Nævnet, .hvor der haves særskilt Politimester, af denne eller af en af Politimesteren 
med Amtmandens Autorisation befuldmægtiget. Hvor ingen særskilt Politimester haves, 
udnævnes det femte Medlem af Indenrigsministeriet. v .  

Udelukket fra at vælges eller udnævnes til Medlem af Bevillingsnævnet er 
enhVer, som ikke er fyldt 25 Aar, som ikke har boet i Kommunen og svarer Skat til 
samme i hele det sidste forud for Valget eller Udnævnelsen forløbiie,- pegiskabsaar, 
som har gjort sig skyldig i en i den offentlige Mening vanærende Handling, /01' hvilken 
Æresoprejsning ikke er opnaaet, som har nydt Fattigunderstøttelse, der > kke er til- 
bagebetalt . eller .eftergiven, eller som er ude af Raadighed over sit Bo, endvidere 
enhver, der har Beskæftigelse som Næringsvej ved Handel , med, TilvirkniJg eller Ud- 
skænkning af stærke Drikke, og enhver, der oppebærer Leje af Hus eIer Grund af 
én af disse Virksomheder, 

Valget og Udnævnelsen gælder for 6 Aar, første Gang dog km til den 31. 
Marts 1914. Ingen kan undslaa sig for at modtage Valg eller Udnævnelse til Bevil- 
lingsnævnet, medmindre han er over 60 Aar eller alt har virket i ia sidste 6 Aar 
som Medlem af Nævnet eller ifølge sin Stilling er fritagen for borgerne Ombud eller 
kan anføre Grunde, som af den Myndighed, der har valgt eller udnøfnt ham, findes 

fy!destgørende.. ... 
Udtræder nogen af Nævnet inden Udløbet af de 6 Aar, fr ^ilke , haR er 

valgt eller: udnævnt, sker nyt Valg eller Udnævnelse kun for: den libageværendo Del 
af de 6 Aar. 홢 " / , ; 홢 
.. , Den. vælgende eller udnævnende Myndighed afgør, hvOrvidfnoget Medlem skal 

udtræde eller midlertidig udelukkes af Nævnet paa Grund af Omstændigheder, som 
vilde betage ham Valgbarheden. I 

Formanden sammenkalder Nævnet, leder dets Forhan finger og lader føre 
Protokol over dem. Medlemmerne have, bortset fra lovligt FQlald, Mødepligt efter 
Formandens Indkaldelse, Mere end to Medlemmers UdebliveJß gør Nævnet beslut- 
ningsujdygtigt. Beslutning træffes efter Stemmenerhed. Fori^^ens Stemme er', den 
afgørende, naar Stemmerne staa lige. I Tilfælde af længere rJls Forfald fra et Med- 
lems Side kan der henholdsvis vælges eller udnævnes en micptidig Stedfortræder. 

Til dét enkelte Medlem af Nævnet maa der ikke skfHenvendelser angaaende 
en Persons egen eller en andens BevillingsansøgMng.. Saadanne Henvendelser 
skulle. ske skriftligt til Nævnet, der, om fornødent, kan t^'lde Ansøgeren til Møde 

for samme. Formanden kan lønnet Medhjælp til ,KQiitetrb'Qjdøt. Kontprudgifterne 
udredes af Bevillingsfondet eller, hvis dette ikke slaar-ti? 9l Kommunen. 

Straffelovens 13de: Kapitel finder Anvendelse,^Medlemmerne af.Nævnet ;i 
deres i denne Lov omhandlede Virksomhed. / 
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